БАШКОРТОСТАН    РЕСПУБЛИКАhЫ   ФИНАНС   МИНИСТРЛЫFЫ

МИНИСТЕРСТВО   ФИНАНСОВ   РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

П Р И К А З

27сентября2008 года

              № 29а

Об утверждении Плана противодействия коррупции

Министерства финансов Республики Башкортостан

В целях исполнения Указа Президента Республики Башкортостан от 15 сентября 2008 года № УП-482 «О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Республике Башкортостан», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции  Министерства финансов Республики Башкортостан (далее - План).

2. Начальникам отделов ежеквартально в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом, представлять в юридический отдел отчет о выполнении Плана.

3. Начальникам территориальных финансовых управлений Министерства финансов Республики Башкортостан:

- разработать и принять соответствующие планы противодействия коррупции;

-  представить в срок до 24 октября 2008 года в юридический отдел Министерства финансов Республики Башкортостан принятый план противодействия коррупции;

-  ежеквартально в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом, представлять в юридический отдел Министерства финансов Республики Башкортостан отчет о ходе выполнения плана противодействия коррупции.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр

                                              А.Р. Гаскаров